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H.K.H. Prinsesse Marie deltager i fejringen af 20-års madglæde i 
forbindelse med madfestivalen Copenhagen Cooking  

H.K.H. Prinsesse Marie deltager den 23. august 2024 som protektor i fejringen af 20-års 
jubilæet for Copenhagen Cooking. Denne særlige begivenhed markerer to årtier med 
kulinarisk innovation og fællesskab, og vil omfatte både madfestivalen Copenhagen Cooking 
og fejringen af Det Nordiske Manifest. 

Dato: Fredag 23. august 2024. 
Tid: kl. 15.00 – 16.30. 
Sted: Festivalpladsen på Flæsketorvet i Den Hvide Kødby.  

I 2024 kan vi markere 20-året for Copenhagen Cooking, samt Det Nordiske Manifest og det skal 
selvfølgelig ikke gå ubemærket hen. Fredag 23. august inviterer vi derfor til en uforglemmelig 
festdag på Festivalpladsen i Den Hvide Kødby, København. H.K.H Prinsesse Marie vil være til 
stede og holde tale, hvorefter vi skal høre fra nogle af landets dygtigste kokke og madhåndværkere, 
der er med til at skabe fremtiden for dansk gastronomi.  

I dagens anledning inviterer vi alle madentusiaster til at deltage i festlighederne, hvor der vil være et 
væld af kulinariske oplevelser, herunder gratis kage fremstillet af kokkelandsholdet. Kagen vil være 
et sandt kunstværk og en fejring af den kreativitet og kvalitet, som dansk gastronomi er kendt for.  

Program for dagen: 

• Velkomsttale 
Velkomst ved festivalchef, Katja Seerup Clausen  
 

• Tale v/ H.K.H. Prinsesse Marie 
 

• Samtale om Det Nordiske Manifests betydning  
”Det Nye Nordiske Manifests betydning for dig og mig” v/ Rasmus Munk og Kamilla 
Seidler. Samtalen bliver modereret af Pelle Øby Andersen, direktør hos Food Organisation 
of Denmark.  
 

• Servering af festivalkagen: 
I forbindelse med fejringen har kokkelandsholdet kreeret en særlig kage, som H.K.H 
Prinsesse Marie, Daniel Guldmand Damgaard og Cille Bunk, landstræner og kok på 
kokkelandsholdet, skærer for på Festivalpladsen. 
 

• Madoplevelser og workshops: 
På Festivalpladsen kan man deltage i forskellige madlavningsworkshops, smage på 
innovative retter og møde nogle af de mest talentfulde producenter og madhåndværkere fra 
ind- og udland. H.K.H Prinsesse Marie går en tur igennem pladsen for at opleve madglæden.  
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Markeringen af 20-året for Copenhagen Cooking vil være en fejring af mad, kultur og fællesskab. 
Vi inviterer alle til at deltage i denne hyldest af 20 år med madglæde, madoplevelser og unikke 
madevents og vi glæder os til at tale mere om, hvordan nordisk gastronomi fortsat vil forme 
fremtiden. 

Tilmelding og adgang for pressen: 

Vil du være med, når Copenhagen Cooking fejrer madglæden på Festivalpladsen, så kontakt 
presseansvarlig Agnete Malene Boye.  

Tilmeldingen er gældende, når din henvendelse er bekræftet og du får et pressekort ved ankomst.  
Det anbefales, at du/I kommer i god tid, da Festivalplads dækker over et stort område i Kødbyen.  

Tilmeldingsfrist: 21. august kl. 15.00 

For yderligere information, kontakt: 

Agnete Malene Boye  
Kommunikation & PR 
Telefon: 31393264 / 27201012 
Agnete@thefoodproject.dk  

 

Kom og vær med til at fejre 20-års madglæde med os og H.K.H. Prinsessen. Det bliver en dag fyldt 
med smagsoplevelser, inspiration og festligheder. 

mailto:Agnete@thefoodproject.dk

